
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/370/2014   

RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WLKP. 

z dnia 13 października 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krzyż Wlkp. na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze. zmianami), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada 

Miejska w Krzyżu Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/289/2013 Rady Miejskiej w Krzyżu Wlkp. z dnia 30 grudnia 2013 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krzyż Wlkp. na 2014 rok zmienionym:- Zarządzeniem Nr 267/2014 

Burmistrza Krzyża Wlkp. z dnia 23 stycznia 2014 roku - Zarządzeniem Nr 270/2014 Burmistrza Krzyża Wlkp. 

z dnia 29 stycznia 2014 roku - Uchwałą Nr XXVI/317/2014 Rady Miejskiej w Krzyżu Wlkp. z dnia 25 lutego 

2014 - Zarządzeniem Nr 278/2014 Burmistrza Krzyża Wlkp. z dnia 27 lutego 2014 roku - Zarządzeniem Nr 

280/2014 Burmistrza Krzyża Wlkp. z dnia 19 marca 2014 roku - Zarządzeniem Nr 285/2014 Burmistrza 

Krzyża Wlkp. z dnia 31 marca 2014 roku - Uchwałą Nr XXVIII/338/2014 Rady Miejskiej w Krzyżu Wlkp. 

z dnia 29 kwietnia 2014 - Zarządzeniem Nr 297/2014 Burmistrza Krzyża Wlkp. z dnia 6 maja 2014 roku - 

Zarządzeniem Nr 302/2014 Burmistrza Krzyża Wlkp. z dnia 23 maja 2014 roku - Zarządzeniem Nr 308/2014 

Burmistrza Krzyża Wlkp. z dnia 11 czerwca 2014 roku - Uchwałą Nr XXIX/353/2014 Rady Miejskiej 

w Krzyżu Wlkp. z dnia 30 czerwca 2014 - Zarządzeniem Nr 317/2014 Burmistrza Krzyża Wlkp. z dnia 

30 czerwca 2014 roku - Zarządzeniem Nr 329/2014 Burmistrza Krzyża Wlkp. z dnia 17 lipca 2014 roku - 

Zarządzeniem Nr 335/2014 Burmistrza Krzyża Wlkp. z dnia 22 sierpnia 2014 roku - Uchwałą Nr 

XXX/359/2014 Rady Miejskiej w Krzyżu Wlkp. z dnia 29 sierpnia 2014 - Zarządzeniem Nr 345/2014 

Burmistrza Krzyża Wlkp. z dnia 12 września 2014 roku - Zarządzeniem Nr 349/2014 Burmistrza Krzyża Wlkp. 

z dnia 29 września 2014 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 66 368,10 zł Po zmianach plan dochodów wynosi 

24 468 422,98 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały z tego: 

a) dochody bieżące 22 521 296,07 zł w tym: dochody na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 100 490 zł 

b) dochody majątkowe 1 947 126,91 zł w tym: dochody na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 

908 571,98 zł. Zmienia się załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej pn. Dochody budżetu Gminy na 

2014 rok i nadaje się mu nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 66 368,10 zł. Po zmianach plan wydatków 

wynosi 25 340 081,98 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości: 21 689 207,07 zł w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 

104 540 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 listopada 2014 r.

Poz. 5620



b) b) wydatki majątkowe w wysokości: 3 650 874,91 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 650 

874,91 zł w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 1 032 234,98 zł .Zmienia się 

załącznik Nr 2 Uchwały Budżetowej pn. Wydatki budżetu Gminy na 2014 rok i nadaje się mu nową treść 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zmienia się załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej pn. Wydatki majątkowe w budżecie na 2014 r. i nadaje 

się mu nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Zmienia się załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją: 1) zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom ustawami na 2014 r. 2) 

zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. na 2014 r. i nadaje się mu 

nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Zmienia się załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej pn. Dotacje z budżetu gminy, z tego: 1) dotacje dla 

jednostek sektora finansów publicznych 2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

i nadaje się mu nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzyża Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) dr Czesław Jadżyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5620



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5620



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5620



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5620



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5620



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5620



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5620



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5620



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5620



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5620



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5620



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5620



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5620



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5620



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5620



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5620



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5620



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5620



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5620



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5620



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5620



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5620



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5620



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5620



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5620



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5620



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5620



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5620



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5620



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5620



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5620



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5620



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5620



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5620



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 5620



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 5620


		2014-11-03T09:10:18+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




